

Cenová nabídka

(platnost do konce roku 2011)

**Dodávka a montáž poměrových indikátorů VIPA C/CT,
provádění odečtů a rozúčtování nákladů
na vytápění včetně vyhotovení vyúčtování**

I. Dodávka a montáž indikátorů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA C	238	114,00	27 132,00	
Montáž včetně pořízení vstupních dat	238	36,00	8 568,00	
Celkem		150,00	35 700,00	39 270 Kč

Cena celkem se SLEVOU 20% *)	238	127,20	30 273,60	33 301 Kč
-------------------------------------	------------	---------------	------------------	------------------

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA CT	238	171,00	40 698,00	
Montáž včetně pořízení vstupních dat	238	39,00	9 282,00	
Celkem		210,00	49 980,00	54 978 Kč

Cena celkem se SLEVOU 20% *)	238	175,80	41 840,40	46 024 Kč
-------------------------------------	------------	---------------	------------------	------------------

II. Opakovaná služba - fakturace každoročně vždy až po rozpočtu úhrady za vytápění a vyhotovení souhrnných účtů pro správce objektu 2x a individuálních účtů pro uživatele bytů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena komplexní služby včetně 20% DPH
Odečet indikátorů VIPA C/CT rozúčtování nákladů na teplo	238	74,00	17 612,00	
Celkem				21 134,40 Kč

*) UVEDENÁ SLEVA 20% JE KALKULOVANÁ Z CENY INDIKÁTORU BEZ MONTÁŽE

Poznámka: při montáži poměrových indikátorů v daném roce se účtuje pouze dodávka a montáž, opakovaná služba se účtuje každoročně počínaje následujícím rokem, tedy až po prvním vyhodnocení.

Celková cena je prostým násobkem počtu instalovaných indikátorů a jednotkové ceny. Žádné další náklady, jako paušální částky na dům či byt, nebo poštovné a balné se neúčtují.

Doplňující údaje o firmě VIPA CZ s.r.o.: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14798, datum zápisu 1. ledna 1999.

Cenová nabídka

(platnost do konce roku 2011)

**Dodávka a montáž poměrových indikátorů VIPA C/CT,
provádění odečtů a rozúčtování nákladů
na vytápění včetně vyhotovení vyúčtování**

I. Dodávka a montáž indikátorů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA C	238	114,00	27 132,00	
Montáž včetně pořízení vstupních dat	238	36,00	8 568,00	
Celkem		150,00	35 700,00	39 270 Kč

Cena celkem se SLEVOU 20% *)	238	127,20	30 273,60	33 301 Kč
-------------------------------------	------------	---------------	------------------	------------------

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA CT	238	171,00	40 698,00	
Montáž včetně pořízení vstupních dat	238	39,00	9 282,00	
Celkem		210,00	49 980,00	54 978 Kč

Cena celkem se SLEVOU 20% *)	238	175,80	41 840,40	46 024 Kč
-------------------------------------	------------	---------------	------------------	------------------

II. Opakovaná služba - fakturace každoročně vždy až po rozpočtu úhrady za vytápění a vyhotovení souhrnných účtů pro správce objektu 2x a individuálních účtů pro uživatele bytů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena komplexní služby včetně 20% DPH
Rozúčtování nákladů na teplo	238	57,00	13 566,00	
Celkem				16 279,20 Kč

*) UVEDENÁ SLEVA 20% JE KALKULOVANÁ Z CENY INDIKÁTORU BEZ MONTÁŽE

Poznámka: při montáži poměrových indikátorů v daném roce se účtuje pouze dodávka a montáž, opakovaná služba se účtuje každoročně počínaje následujícím rokem, tedy až po prvním vyhodnocení.

Celková cena je prostým násobkem počtu instalovaných indikátorů a jednotkové ceny. Žádné další náklady, jako paušální částky na dům či byt, nebo poštovné a balné se neúčtují.

Doplňující údaje o firmě VIPA CZ s.r.o.: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14798, datum zápisu 1. ledna 1999.

Cenová nabídka

(platnost do konce roku 2011)

**Dodávka a montáž poměrových indikátorů VIPA EC Infra,
provádění odečtů a rozúčtování nákladů na vytápění
včetně vyhotovení vyúčtování**

I.-A. Dodávka a montáž indikátorů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA EC Infra	238	495,00	117 810,00	
Montážní komplet na zpětné potrubí otopného tělesa	238	24,00	5 712,00	
Montáž indikátoru včetně uvedení do provozu	238	68,00	16 184,00	
Celkem		587,00	139 706,00	153 677 Kč

I.-B. Dodávka a montáž indikátorů SLEVA 10%

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA EC Infra se SLEVOU 10% *)	238	445,50	106 029,00	
Montážní komplet na zpětné potrubí otopného tělesa	238	24,00	5 712,00	
Montáž indikátoru včetně uvedení do provozu	238	68,00	16 184,00	
Cena celkem se SLEVOU 10% *)	238	537,50	127 925,00	140 718 Kč

II. Opakovaná služba - fakturace každoročně vždy až po rozpočtu úhrady za vytápění a vyhotovení souhrnných účtů pro správce objektu 2x a individuálních účtů pro uživatele bytů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena komplexní služby včetně 20% DPH
Odečet indikátorů VIPA EC Infra, rozúčtování nákladů na teplo	238	49,00	11 662,00	13 994 Kč

*) UVEDENÁ SLEVA 10% JE KALKULOVANÁ Z CENY INDIKÁTORU BEZ MONTÁŽE

Poznámka: při montáži poměrových indikátorů v daném roce se účtuje pouze dodávka a montáž, opakovaná služba se účtuje každoročně počínaje následujícím rokem, tedy až po prvním vyhodnocení.

*Celková cena je prostým násobkem počtu instalovaných indikátorů a jednotkové ceny.
Žádné další náklady, jako paušální částky na dům či byt, nebo poštovné a balné se neúčtují.*

Doplňující údaje o firmě VIPA CZ s.r.o.: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14798, datum zápisu 1. ledna 1999.

Cenová nabídka

(platnost do konce roku 2011)

**Dodávka a montáž poměrových indikátorů VIPA EC Infra,
provádění odečtů a rozúčtování nákladů na vytápění
včetně vyhotovení vyúčtování**

I.-A. Dodávka a montáž indikátorů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA EC Infra	238	495,00	117 810,00	
Montážní komplet na zpětné potrubí otopného tělesa	238	24,00	5 712,00	
Montáž indikátoru včetně uvedení do provozu	238	68,00	16 184,00	
Celkem		587,00	139 706,00	153 677 Kč

I.-B. Dodávka a montáž indikátorů SLEVA 10%

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA EC Infra se SLEVOU 10% *)	238	445,50	106 029,00	
Montážní komplet na zpětné potrubí otopného tělesa	238	24,00	5 712,00	
Montáž indikátoru včetně uvedení do provozu	238	68,00	16 184,00	
Cena celkem se SLEVOU 10% *)	238	537,50	127 925,00	140 718 Kč

II. Opakovaná služba - fakturace každoročně vždy až po rozpočtu úhrady za vytápění a vyhotovení souhrnných účtů pro správce objektu 2x a individuálních účtů pro uživatele bytů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena komplexní služby včetně 20% DPH
Rozúčtování nákladů na teplo	238	36,00	8 568,00	10 282 Kč

*) UVEDENÁ SLEVA 10% JE KALKULOVANÁ Z CENY INDIKÁTORU BEZ MONTÁŽE

Poznámka: při montáži poměrových indikátorů v daném roce se účtuje pouze dodávka a montáž, opakovaná služba se účtuje každoročně počínaje následujícím rokem, tedy až po prvním vyhodnocení.

*Celková cena je prostým násobkem počtu instalovaných indikátorů a jednotkové ceny.
Žádné další náklady, jako paušální částky na dům či byt, nebo poštovné a balné se neúčtují.*

Doplňující údaje o firmě VIPA CZ s.r.o.: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14798, datum zápisu 1. ledna 1999.

Cenová nabídka

(platnost do konce roku 2011)

**Dodávka a montáž poměrových indikátorů VIPA EC Radio,
provádění odečtů a rozúčtování nákladů na vytápění
včetně vyhotovení vyúčtování**

I.-A. Dodávka a montáž indikátorů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA EC Radio	238	595,00	141 610,00	
Montážní komplet na zpětné potrubí otopného tělesa	238	24,00	5 712,00	
Montáž indikátoru včetně uvedení do provozu	238	68,00	16 184,00	
Celkem		687,00	163 506,00	179 857 Kč

I.-B. Dodávka a montáž indikátorů SLEVA 10%

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA EC Radio se SLEVOU 10% *)	238	535,50	127 449,00	
Montážní komplet na zpětné potrubí otopného tělesa	238	24,00	5 712,00	
Montáž indikátoru včetně uvedení do provozu	238	68,00	16 184,00	
Cena celkem se SLEVOU 10% *)	238	627,50	149 345,00	164 280 Kč

II. Opakovaná služba - fakturace každoročně vždy až po rozpočtu úhrady za vytápění a vyhotovení souhrnných účtů pro správce objektu 2x a individuálních účtů pro uživatele bytů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena komplexní služby včetně 20% DPH
Odečet indikátorů VIPA EC Radio, rozúčtování nákladů na teplo	238	49,00	11 662,00	13 994 Kč

*) UVEDENÁ SLEVA 10% JE KALKULOVANÁ Z CENY INDIKÁTORU BEZ MONTÁŽE

Poznámka: při montáži poměrových indikátorů v daném roce se účtuje pouze dodávka a montáž, opakovaná služba se účtuje každoročně počínaje následujícím rokem, tedy až po prvním vyhodnocení.

*Celková cena je prostým násobkem počtu instalovaných indikátorů a jednotkové ceny.
Žádné další náklady, jako paušální částky na dům či byt, nebo poštovné a balné se neúčtují.*

Doplňující údaje o firmě VIPA CZ s.r.o.: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14798, datum zápisu 1. ledna 1999.

Cenová nabídka

(platnost do konce roku 2011)

**Dodávka a montáž poměrových indikátorů VIPA EC Radio,
provádění odečtů a rozúčtování nákladů na vytápění
včetně vyhotovení vyúčtování**

I.-A. Dodávka a montáž indikátorů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA EC Radio	238	595,00	141 610,00	
Montážní komplet na zpětné potrubí otopného tělesa	238	24,00	5 712,00	
Montáž indikátoru včetně uvedení do provozu	238	68,00	16 184,00	
Celkem		687,00	163 506,00	179 857 Kč

I.-B. Dodávka a montáž indikátorů SLEVA 10%

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena včetně 10% DPH
Indikátor VIPA EC Radio se SLEVOU 10% *)	238	535,50	127 449,00	
Montážní komplet na zpětné potrubí otopného tělesa	238	24,00	5 712,00	
Montáž indikátoru včetně uvedení do provozu	238	68,00	16 184,00	
Cena celkem se SLEVOU 10% *)	238	627,50	149 345,00	164 280 Kč

Položka	Počet kusů	Cena za 1 kus	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s 20% DPH
Radiomodul Rcom pro odečítání vodoměrů/indikátorů	1	2 198,00 Kč	2 198,00 Kč	2 638 Kč

II. Opakovaná služba - fakturace každoročně vždy až po rozpočtu úhrady za vytápění a vyhotovení souhrnných účtů pro správce objektu 2x a individuálních účtů pro uživatele bytů

Název položky	Počet indikátorů	Kč/jedn.	Cena celkem bez DPH	Konečná cena komplexní služby včetně 20% DPH
Samoodčet indikátorů VIPA EC Radio, rozúčtování nákladů na teplo	238	36,00	8 568,00	10 282 Kč

*) UVEDENÁ SLEVA 10% JE KALKULOVANÁ Z CENY INDIKÁTORU BEZ MONTÁŽE

Poznámka: při montáži poměrových indikátorů v daném roce se účtuje pouze dodávka a montáž, opakovaná služba se účtuje každoročně počínaje následujícím rokem, tedy až po prvním vyhodnocení.

*Celková cena je prostým násobkem počtu instalovaných indikátorů a jednotkové ceny.
Žádné další náklady, jako paušální částky na dům či byt, nebo poštovné a balné se neúčtují.*

Doplňující údaje o firmě VIPA CZ s.r.o.: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14798, datum zápisu 1. ledna 1999.